
Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 
    Verze 01/2019- STAVBA-§27 

1 
 

 

 
VÝZVA  PRO  PODÁNÍ  NABÍDKY 

 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce zadávaná dle § 27 dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen zákon) a pravidel  VZ města Písku 
 OPŽP 2014 

 

 
 Název projektu:   
 Snížení energetické náročnosti objektu 1. stupně ZŠ Svobodná, Písek  - 

 Oprava a výměna podlahových krytin ZŠ Svobodná Písek    
 
 
Zadavatel zakázky:

Základní škola Svobodná a Mateřská škola Písek, Dr. M. Horákové 1720
Dr. M. Horákové 1720
397 01 Písek
zastoupený:                        Mgr. Miloslavem Machačem – ředitelem školy
IČ:               70943842
DIČ:               není plátce DPH
Bankovní spojení:              Komerční banka a.s.
číslo účtu:              7592490227/0100
telefon:               +420 380 420 641
                                           +420 733 127 452
e-mail  :               milmach@centrum.cz
ID datové schránky : ud2mswb
Profil zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9dd00af9-5e0d-4498-ad5d-43314fb4ce47

 
 
Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 zákona:  
LIMEX CB a.s. 
U staré školy 6 
110 00   Praha   1 
IČ: 260 30 345 
DIČ: CZ26030845 
kontaktní osoba:  Ing. Libor Kulíř  
mob.: +420 602 437 264 
e-mail. :  limexcb@gmail.com 
ID datové schránky :   mfieykt 
 
 

2. Další informace o zadavateli veřejné zakázky  
 
právní forma :       802  
Místo stavby:       Písek – Základní škola Svobodná  
Okres:            Písek 
NUTS  :               CZ0314549240 
Kód ZUJ :            549240 
 

 
3. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
 
3.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací a dodávek  souvisejících s opravou a výměnou podlahových krytin v části 
pavilónu I. stupně ŽŠ Svobodná Písek“, Šobrova 2070 . 

mailto:limexcb@gmail.com


Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 
    Verze 01/2019- STAVBA-§27 

2 
 

Zpracovatelem podkladu pro výběr dodavatele je LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00 Praha 1 – příloha ZD pod názvem „Popis 
předmětu plnění dle specifikace opravy podlah dle  jednotlivých místností“ 

 
V rámci  realizace  zateplení objektu školy  pod názvem  „Snížení energetické náročnosti objektu 1. stupně ZŠ Svobodná Písek“ dojde ke 
kontaminaci veškerých podlahových krytin ve stávajícím objektu  1. stupně ZŠ, kde se vyměňuje venkovní plášť objektu budovy 
asbestovými vlákny. 
V rámci realizace bude zřízeno „kontrolní pásmo“, které musí zahrnovat veškeré místnosti přímo spojené s obvodovým pláštěm objektu. 
Místnosti budou plně vyklizeny, podlahové krytiny jsou však přilepeny a nelze je demontovat a zpětně osadit. Celý proces je pod kontrolou 
KHS České Budějovice, pracoviště Písek. 
Ve vazbě  na výše uvedené a porovnání  se skutečností je nutno konstatovat, že ve třídách v I.NP jsou nyní instalovány koberce , které 
budou kontaminovány a není  možno je ochránit. Je nutná výměna podlahové krytiny.  
Jedná se o celkem 7 místností ( 3 kmenové  učebny + 4 kabinety)  
V místech, kde nedojde ke kontaminaci  se počítá se zachováním stávajících podlah z PVC, které budou pouze doplněny nebo opraveny  
a  odborně uklizeny úklidovou firmou. 
 
Součástí dodávky je  dále:  
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení 
protokolů),  
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků  
- zajištění všech dokladů, zkoušek, atestů, včetně atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 Sb. - 
prohlášení o shodě), revizí a revizních zpráv  
 
3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky  
 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná dle § 27 dle zákona   č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon)a dle pravidel VZ města Písku.  
Způsob zadání : 

 osloveno  bude  5  uchazečů - potenciálních dodavatelů prokazatelně schopných splnit předmět zadání 

 je zajištěno uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele. 
 
Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2495/2002 a nařízení Evropské komise č. 213/2008 - kódy CPV:  
CPV :  45000000-7 - Stavební práce 
           45432100-5 - Pokládka podlah a podlahových krytin 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je  559.369,- Kč bez DPH.  
 
 

4.Doba plnění zakázky  
 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy o dílo –  do  19.07.2019 
Termín předání staveniště   -   na výzvu objednatele – předpoklad 19.07.2019  
Požadovaný termín dokončení díla je nejpozději do 25. 08. 2019.  
Nabídka uchazeče může obsahovat jakýkoliv termín dokončení před stanoveným termínem nebo právě ve stanoveném termínu, ale nikoliv 
po stanoveném termínu.  
 
 

5. Zadávací lhůta  
 
Délka zadávací lhůty činí 30 kalendářních dnů. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je účastník zadávacího řízení nesmí ze zadávacího 
řízení odstoupit. Běh zadávací lhůty se řídí § 40 zákona.  
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem podpisu Smlouvy dílo.  

 
 
6. Zadávací dokumentace  
 
6.1. Obsah zadávací dokumentace  
Zadávací dokumentaci tvoří souhrn dokumentů, obsahující informace a údaje nezbytné pro zpracování nabídky.  
 Zadávací dokumentace se skládá z dokumentů  :  
a) Výzva pro podání nabídky -  podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, včetně příloh v elektronické podobě:  
b) Formulář Krycí list nabídky a  rekapitulace nabídkové ceny - Příloha č. 1  
c) Čestné prohlášení – splnění kvalifikace – Příloha č.2 
d) Prohlášení uchazeče- Příloha č.3 



Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 
    Verze 01/2019- STAVBA-§27 

3 
 

e) Obchodní podmínky ve formě vzoru Smlouvy o dílo  
f) Výkaz výměr - slepý položkový rozpočet  
g) Popis předmětu plnění dle specifikace opravy podlah dle  jednotlivých místností 
 
6.2. Dostupnost zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je dostupná u

A) zadavatele -  Základní škola Svobodná a Mateřská škola Písek, Dr. M. Horákové 1720, Dr. M. Horákové 1720, 397 01 Písek, IČ: 
70943842 - zdarma

B) zástupce zadavatele LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  Praha 1 – Staré Město, IČ : 26030845 – zdarma 
Zadávací dokumentace  obsahuje  písemnou + elektronickou verzi a tvoří jeden celek
 
6.3. Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatelé mohou, v souladu s § 98 zákona, dle vlastního uvážení podat žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, a to písemně v 
elektronické podobě na e-adresu , nebo prostřednictvím Datových schránek

o zadavatele -  Základní škola Svobodná a Mateřská škola Písek, Dr. M. Horákové 1720, Dr. M. Horákové 1720, 397 01 Písek, 
IČ: 7094384

o zástupce zadavatele LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  Praha 1 – Staré Město, IČ : 26030845
 
Lhůta pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace končí 4 dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
Lhůta pro vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem je nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení žádosti o vysvětlení ZD.  
Vydání každého vysvětlení zadávací dokumentace oznámí zadavatel všem vyzvaným dodavatelům prostřednictvím e-mailové zprávy na 
e-adresu, které má  zadavatel k dispozici. 
 

7. Prohlídka budoucího místa plnění
Prohlídka místa budoucího plnění veřejné zakázky se uskuteční 08.07.2019 v 09,00 hodin.
Sraz účastníku ve vestibulu vstupu do objektu Základní školy Svobodná a Mateřská škola Písek, Dr. M. Horákové 1720, Dr. M. Horákové 
1720, 397 01 Písek
 

8. Obchodní a platební podmínky  
 
8.1. Návrh smlouvy o dílo  
Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky. Tyto obchodní podmínky jsou vymezeny ve formě vzoru 
Smlouvy o dílo. Dodavatel do obchodních podmínek (vzoru Smlouvy) doplní ve vyznačených místech údaje nezbytné pro vznik návrhu 
Smlouvy (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje) a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj 
návrh Smlouvy o dílo. Dodavatel nesmí měnit text obchodních podmínek, předložených zadavatelem.  
Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v 
žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele.  
 
8.2. Požadavek na pojištění  
Zadavatel požaduje, aby byl dodavatel pojištěn na riziko odpovědnosti dodavatele za škodu způsobenou při realizaci zakázky 
třetím osobám ve výši min. 500.000,- Kč.  
 
8.3. Záruka za jakost díla a zajištění této záruky  
Zadavatel požaduje, aby dodavatel poskytnul záruku za jakost díla (stavební práce) nejméně v délce 60 měsíců.  
 
8.4. Platební podmínky  
Platební podmínky předepsané zadavatelem pro tuto zakázku jsou obsaženy v Obchodních podmínkách resp. ve vzoru Smlouvy o dílo, 
začleněné v přílohách zadávací dokumentace a dodavatel ve své nabídce musí ustanovení uvedená v obchodních podmínkách 
respektovat.  
Splatnost faktur je 30 dnů.  
Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy.  
 

9. Technické podmínky provedení díla  
 
9.1. Odkazy na technické normy a na národní technické normy a osvědčení  
Technické podmínky mohou být v projektové dokumentaci stanoveny také odkazem na následující dokumenty:  
a) české technické normy přejímající evropské normy nebo jiné národní technické normy přejímající evropské normy,  
b) evropská technická schválení,  
c) obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným členskými státy Evropské unie a uveřejněné v Úředním 
věstníku Evropské unie,  
d) mezinárodní normy, nebo  
e) jiné typy technických dokumentů než normy, vydané evropskými normalizačními orgány.  
 
Technické podmínky mohou být v projektové dokumentaci vymezeny rovněž odkazem na:  
f) české technické normy,  



Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 
    Verze 01/2019- STAVBA-§27 

4 
 

g) stavební technická osvědčení, nebo  
h) národní technické podmínky vztahující se k navrhování, posuzování a provádění staveb a stavebních prací a použití výrobků.  
 
Odkazy na výše uvedené dokumenty mohou být uvedeny v projektové dokumentaci, a to bez ohledu na to zda jsou uvedeny v její textové 
nebo výkresové části.  
Pokud tato zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo 
jména a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitého podnikatele nebo jeho organizační složku za 
příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, Zadavatel umožňuje 
použití i jiných, avšak kvalitativně a technicky obdobných a srovnatelných řešení  
 
9.2. Technické podmínky realizace  
Dodavatel bude při realizaci díla povinen dodržet mimo jiné tyto podmínky:  
- při realizačních pracích kontinuálně spolupracovat s fa KOČÍ a.s. Písek, která je generálním dodavatelem realizace veřejné zakázky pod  
  označením Snížení energetické náročnosti objektu 1. stupně ZŠ Svobodná Písek.  
  Kontaktní osobou je Ing. Tomáš Kárl – tel. 731 439 615 
- při realizačních pracích kontinuálně spolupracovat s fa  zabezpečující pokládku finálních podlah, která bude určena zadavatelem na 
  základě probíhajícího výběrového řízení  
- dbát pokynů objednatele ve vazbě na zabezpečení objektu školy a bezpečnost    
 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny  
 
10.1. Obsah nabídkové ceny  
Nabídková cena veřejné zakázky musí obsahovat veškeré nutné náklady dodavatele na všechny stavební práce, dodávky a služby 
nezbytné pro řádné a včasné provedení díla, resp. jednotlivých funkčních celků, včetně všech nákladů souvisejících (např. náklady na 
zhotovování, obstarávání a přepravu zařízení, materiálů a dodávek, veškeré správní, místní a další poplatky, náklady na schvalovací 
řízení, převod práv, pojištění, daně, cla, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech 
materiálů a prvků a dále vedlejší náklady např. na zařízení staveniště a jeho provoz, střežení a úklid staveniště (a přilehlých ploch), 
dodávku elektřiny, vodné a stočné, odvoz a likvidaci odpadů, předpokládaná rizika spojená s umístěním stavby, provozem objednatele, 
obecným vývojem cen, inflací a kurzovými vlivy; zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod. a jakékoliv další výdaje 
spojené s realizací stavebního díla při zohlednění veškerých rizik a vlivů během jeho provádění). Nabídková cena musí být stanovena i s 
přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru až do doby dokončení příslušného funkčního celku předmětné zakázky.  
Veškeré související náklady, pro které příslušný výkaz výměr neobsahuje samostatnou položku (tj. zejména různé vedlejší rozpočtové 
náklady) budou zahrnuty do ceny stavebních objektů.  
Do celkové nabídkové ceny zahrne uchazeč v rámci položkových rozpočtů u stavebních objektů vedlejší rozpočtové náklady ceny objektu.  
 
10.2. Členění nabídkové ceny, oceněný výkaz výměr  
Nabídková cena veřejné zakázky bude uvedena v české měně konkrétní částkou v členění na:  
- nabídkovou cenu celkem bez DPH,  
- sazbu [v %] a výši DPH  
- nabídkovou cenu celkem včetně DPH.  
 
Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá výkaz výměr požadovaných stavebních prací a konstrukcí, dodávek a služeb. 
Výkaz výměr je obsažen v příloze.  
Dodavatel je povinen prokázat nabídkovou cenu předložením položkového rozpočtu tj. naceněním tohoto výkazu výměr.  
Tento položkový rozpočet bude pro dodavatele při realizaci veřejné zakázky závazný. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu 
jsou cenami pevnými po celou dobu provádění stavby. Ke změně uvedených cen může dojít pouze v případě, že nastane některá ze 
zákonných podmínek pro možné překročení nabídkové ceny. 
Případem pro změnu nabídkové ceny je také situace, kdy v období mezi předložením nabídky účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako nejvhodnější, a podpisem smlouvy o dílo dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková 
nabídková cena (cena + DPH) v podepisované smlouvě upravena podle výše sazeb DPH platných v době podpisu smlouvy.  
Položkový rozpočet musí být nedílnou součástí příslušného návrhu Smlouvy o dílo.  
 

11. Ostatní podmínky zadávacího řízení 
  
11.1. Zrušení zadávacího řízení  
Zadavatel si vyhrazuje právo bez udání důvodů zrušit  toto zadávací řízení 
 
11.2. Další podmínky zadavatele  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  
Zadavatel požaduje souhlas dodavatele se zveřejněním Smlouvy o dílo na svém profilu zadavatele v případě, že s ním bude Smlouva 
uzavřena.  

 

12. Posouzení stavby z hlediska bezpečnosti práce  
 



Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 
    Verze 01/2019- STAVBA-§27 

5 
 

Dodavatel vyhodnotí stavbu podle § 14 a § 15 zákona č. 309/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a do nabídky o tom doloží písemné 
prohlášení.  
V případě, že při provádění stavebních prací budou překročeny podmínky tohoto zákona (č. 309/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 
pro realizaci stavby bez ohlášení inspektorátu bezpečnosti práce, uvede dodavatel v písemném prohlášení nutnost informovat inspektorát 
bezpečnosti práce, zajistit dohled koordinátora bezpečnosti práce a zpracovat plán BOZP koordinátorem na staveništi.  
Současně dodavatel ve své nabídce předloží vlastní návrh na osobu koordinátora bezpečnosti práce, včetně samostatné cenové nabídky 
za službu dohledu nad dodržováním bezpečnosti práce, která však není předmětem hodnocení veřejné zakázky a zadavatel si vyhrazuje 
právo této nabídky nevyužít.  
V opačném případě dodavatel v písemném prohlášení uvede, že bude stavbu realizovat dle podmínek stanovených zákonem č. 309/2006 
Sb. ve znění pozdějších předpisů bez nutnosti formovat inspektorát bezpečnosti práce.  

 
13. Poddodavatelé  
 
Ve smyslu § 105 zákona zadavatel požaduje, aby v nabídce dodavatel specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 
jednomu či více poddodavatelům a uvedl identifikační údaje každého poddodavatele v rozsahu uvedeném v § 28 písm. g) zákona.  
Zadavatel požaduje v souladu s § 105 odst 1, aby dodavatel ve své nabídce uvedl, jakou část veřejné zakázky má v úmyslu zadat jiným 
osobám. Dodavatel uvede v nabídce seznam poddodavatelů, se kterými dodavatel uvažuje při plnění veřejné zakázky, s uvedením věcné 
specifikace, materiálového a technologického řešení subdodávek a uvažovaného finančního objemu každé subdodávky a jejím podílu na 
celkové ceně díla.  
Zadavatel neomezuje rozsah prací a dodávek, zajišťovaných poddodavatelsky.  
 
 

14. Doklady předkládané zadavateli při podpisu smlouvy  
 
Dále vyjmenované doklady je povinen v originále nebo ověřené kopii vybraný dodavatel, který byl v zadávacím řízení vybrán k realizaci 
této veřejné zakázky, předložit zadavateli při podpisu Smlouvy v rámci výběru dodavatele dle § 122 odst. 3 zákona :  
 
- Doklady o prokázání základní kvalifikace:  

  
 

ěstnanosti  
odst. 1 písm. b), c) a e) zákona  

 
- Doklady o prokázání profesní kvalifikace:  

 
a  

   příslušné živnostenské oprávnění či licence  
 
- Doklady o prokázání technické kvalifikace  
   Nepožaduje se 
 
- Položkový rozpočet  
- Pojistná smlouva/pojistný certifikát  
 
Nepředložení těchto dokladů ve lhůtě stanovené zadavatelem pro poskytnutí součinnosti při podpisu Smlouvy bude považováno za 
neposkytnutí součinnosti a dle § 122 zákona zadavatel v takovémto případě neuzavře Smlouvu o dílo s vybraným uchazečem.  

 
15. Požadavky na kvalifikační předpoklady dodavatele  
 
Dodavatel je povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikace spolu se svou nabídkou.  
Splněním kvalifikace se rozumí dle § 73 zákona:  

 
působilosti podle § 77 odst. 1) a 2) zákona;  

 
 
Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady požadovanými zadavatelem v této části zadávací 
dokumentace.  
Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace v souladu s § 81 zákona. Získal-li zahraniční dodavatel kvalifikaci v zahraničí, 
prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které ji získal.  
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, 
prokazují dodavatelé kvalifikaci dle § 82 zákona.  
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn za dodavatele prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé kvalifikaci dle § 83 zákona.  
Zadavatel je oprávněn kdykoliv v průběhu lhůty pro podání nabídek ověřit, zda nedošlo ke změnám údajů poskytovaných v rámci 
prokazování kvalifikace.  



Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 
    Verze 01/2019- STAVBA-§27 

6 
 

Údaje o kvalifikaci poskytnuté dodavatelem v rámci této veřejné zakázky bude zadavatel považovat za důvěrné.  
 
 
15.1. Způsob a doba prokazování splnění kvalifikace  
 

Dodavatel prokazuje v nabídce základní, profesní způsobilost a technickou kvalifikaci prostřednictvím 
čestného prohlášení. Vzor čestného prohlášení je Přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 
 
Dodavatel může v nabídce také předložit doklady prokazující splnění kvalifikace, a to v prosté kopii, není-li v zadávací dokumentaci 
a/nebo v zákoně stanoveno jinak.  
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  
Tam, kde zadavatel připouští prokázání kvalifikace předložením prohlášení nebo čestného prohlášení, musí být takové prohlášení 
podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele v souladu s článkem 17 (podpis návrhu Smlouvy) zadávací dokumentace. 
V případě společné nabídky může podepsat takové prohlášení pouze ten z dodavatelů (resp. oprávněná osoba), který takové prohlášení 
činí.  
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 
90 kalendářních dnů.  
 
15.2. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, jednotné evropské osvědčení  
Dodavatel může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, vydaný provozovatelem seznamu (dle § 
228 zákona), který nahrazuje prokázání základní způsobilost podle § 74 a prokázání profesní způsobilosti podle § 77 v tom rozsahu, v 
jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání kvalifikace pro 
veřejnou zakázku.  
Dodavatel je oprávněn prokázat splnění způsobilosti a kvalifikace předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů za podmínek § 234 zákona.  
Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady pro prokázání způsobilosti a kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky dle § 87 zákona.  
 
15.3. Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob  
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 
77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob (poddodavatelů). Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli 
předložit:  
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle §77 odst. 1 jinou osobou,  
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a  
d) písemný závazek jiné osoby (poddodavatele) k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, 
s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele.  
Má se za to, že požadavek podle odstavce 1 písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná 
odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby 
kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) vztahující se k takové osobě, musí dokument podle odstavce 1 
písm. d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace 
vztahuje.  
 
15.4. Základní způsobilost  
Základní způsobilost v souladu s § 74 zákona splňuje dodavatel, který:  
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele (k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží),  
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti,  
e) není v likvidaci, proti němuž bylo nevydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle příslušného 
právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  
 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínky splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku také splňovat  

a) tato právnická osoba,  
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závod  
b) české právnické osoby, musí podmínky splňovat osoby uvedené vedoucí pobočky závodu.  

 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:  



Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 
    Verze 01/2019- STAVBA-§27 

7 
 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a),  
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b),  
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b),  
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c)  
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d),  
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán,  
   ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e).  
 
Dodavatel předloží čestné prohlášení o základní  způsobilosti (vzor je v příloze č. 2 zadávací dokumentace). Dodavatel rovněž může 
doklady prokazující splnění profesní způsobilosti doložit v prosté kopii. 
Čestná prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. V případě podpisu zástupcem bude plná moc 
či jiný pověřovací dokument opravňující k zastupování dodavatele s uvedením rozsahu jeho oprávnění přiložen k nabídce.  
 
Pozor : 
Zadavatel bude od vybraného dodavatele požadovat k doložení základní způsobilosti dle § 74 zákona  předložení  požadovaných 
dokladů, vydaných příslušnými orgány a předložení odpovídajícího čestného prohlášení v originále nebo ověřené kopii  
s podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele .  
V případě, že nebude poskytnuta potřebná součinnost při podpisu smlouvy vítězným dodavatelem, bude v souladu s § 125 
zákona Smlouva o dílo uzavřena s dodavatelem dalším v pořadí.  
Požadovaná Čestná prohlášení  u  vybraného dodavatele budou doložena v originále  nebo ověřené kopii a podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. V případě podpisu zástupcem bude plná moc či jiný pověřovací dokument opravňující k 
zastupování dodavatele s uvedením rozsahu jeho oprávnění přiložen k nabídce.  
 
15.5. Profesní způsobilost  
Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a 2 písm. a), c) zákona, tzn., že požadavky splňuje dodavatel, který 
předloží:  
-  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,  
-  doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad  
   prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  
Dodavatel předloží čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti (vzor je v příloze č. 2 zadávací dokumentace). Dodavatel rovněž 
může doklady prokazující splnění profesní způsobilosti doložit v prosté kopii. 
 
Pozor :  
Zadavatel uvádí, že od vybraného dodavatele bude požadovat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o prokázání 
profesní způsobilosti při podpisu Smlouvy o dílo.  
V případě, že nebude poskytnuta potřebná součinnost při podpisu smlouvy vítězným dodavatelem, bude v souladu s § 125 
zákona Smlouva o dílo uzavřena s dodavatelem dalším v pořadí.  
 
15.6. Technická kvalifikace  
          Nepožaduje se 

 
16. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií  
 
Hodnotícím kritériem pro zadání této  veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 
Celková nabídková cena bez DPH jako nejvýhodnější hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.  
 
Způsob hodnocení         
Nejnižší nabídková cena – číselně měřitelné kritérium. Hodnotit se bude cena bez DPH.  
Uchazeči, kteří splní kvalifikaci a další podmínky uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci postoupí do hodnocení.  Bude sestavena 
tabulka, ze které bude patrno, který z uchazečů předložil  nejnižší nabídkovou cenu a určeno další pořadí uchazečů ve vazbě na jejich 
nabídkové ceny. 

.          
Před stanovením  pořadí  úspěšnosti nabídek hodnotící komise rovněž posoudí nabídkové ceny  podle § 113 ZVZ – Mimořádně nízká 
nabídková cena. 
 
 

 
17. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  
 
Pod pojmem nabídka se rozumí soubor dokumentů, který bude obsahovat zejména návrh Smlouvy o dílo, předložený dodavatelem v 
Zadávacím řízení a dále všechny dokumenty a doklady, požadované zákonem nebo zadavatelem v zadávacích podmínkách. Všechny 
dokumenty nabídky, zejména návrh Smlouvy o dílo a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyku v písemné formě a 
nabídka, zejména pak návrh Smlouvy o dílo, bude podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu z 
Obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky.  



Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 
    Verze 01/2019- STAVBA-§27 

8 
 

Nabídka uchazeče může být podána ve svazku, písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na obálce musí 
být uvedena adresa dodavatele, na niž je možné zaslat oznámení o doručení obálky s nabídkou po stanovené lhůtě podle § 110 odstavec 
2 zákona.  
Nabídka dodavatele bude podána v originále a v jedné kompletní elektronické kopii na CD (formáty: .doc, .docx, .xls, .xlsx, .pdf, 
.pdfa).  
Obálka bude označena nápisem:  

„ NEOTVÍRAT – ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ – Oprava a výměna podlahových krytin ZŠ Svobodná Písek“ 
 
Obálka s nabídkou musí být pevně uzavřená, opatřena na přelepu podpisem, případně razítkem dodavatele.  
 
Nedílnou součástí nabídky dodavatele musí být:  
A) Vyplněný formulář "Krycí list nabídky"- Příloha č.1 - obsahující identifikační údaje dodavatele, opatřený razítkem a podpisem 
oprávněné osoby (osob) dodavatele v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem 
zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky)  
B) Obchodní podmínky – návrh SOD- Příloha č.4, který musí být podepsán osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat v 
souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku, popřípadě zmocněným zástupcem dodavatele a dle 
zvyku dodavatele případně opatřen otiskem razítka. Tento návrh musí být v souladu s obchodními podmínkami předloženými zadavatelem 
v příloze zadávací dokumentace.  
POZOR :  

      Dodavatel si nesmí upravit podmínky a požadavky zadavatele obsažené v návrhu smlouvy o dílo tak, aby zhoršil postavení zadavatele 
definované zadávacími podmínkami. Dodavatel nesmí zejména v návrhu smlouvy požadovat žádné závazky ani povinnosti zadavatele nad 
rámec ustanovení uvedených v zadávací dokumentaci  a Obchodních podmínkách nebo takových, které by zadavateli přinesly vedlejší 
organizační či jiné náklady. 
C) Oceněný výkaz výměr (dle Přílohy č. 4) - položkový rozpočet  
D) Čestného prohlášení uchazeče - Příloha č. 2 - Splněním kvalifikace dle § 73 zákona:  

 
 

 
Čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku, popřípadě zmocněným zástupcem dodavatele a dle zvyku dodavatele případně opatřeno 
otiskem razítka 
E) Tabulka poddodavatelů – Příloha č.5 -  která musí být podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat v souladu 
se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku, popřípadě zmocněným zástupcem dodavatele a dle zvyku 
dodavatele případně opatřen otiskem razítka 
F) Prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou ( Příloha č.3) 

 
18. Místo a lhůta pro podání nabídek  
 
18.1. Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek končí dne  17.07. 2019 v 10:00 hodin.  
Rozhodující je datum a čas doručení nabídky na podatelnu zadavatele 
 
18.2. Místo podání nabídek
Nabídky je možno podávat osobně či doporučenou poštou, kurýrní službou apod..
Adresa pro doručení obálky s nabídkou je adrese – Základní škola Svobodná a Mateřská škola Písek, Dr. M. Horákové 1720, 
Dr. M. Horákové 1720 ,397 01 Písek
 
Nabídku lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba) nebo 
osobně v pracovní dny 

 pondělí 7.30 - 16.00 

 úterý 7.30 - 16.00 

středa 7.30 - 16.00 

  

  

 

19. Otevírání obálek – místo a termín  
 
19.1. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami
Otevírání obálek se uskuteční v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení dne 17.07.2019 v 10:00 hodin v kanceláři ředitele 
školy - Základní škola Svobodná a Mateřská škola Písek, Dr. M. Horákové 1720,Dr. M. Horákové 1720 ,397 01 Písek
 



Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 
    Verze 01/2019- STAVBA-§27 

9 
 

Otevírání obálek je oprávněn se zúčastnit jeden zástupce účastníka zadávacího řízení (pokud zástupce není statutárním orgánem 
účastníka zadávacího řízení nebo jeho členem, může se otevírání obálek zúčastnit pouze na základě písemného pověření k zastupování 
účastníka zadávacího řízení při otevírání obálek), který ve lhůtě pro podání nabídek podal svoji nabídku. Zástupce účastníka zadávacího 
řízení se prokáže průkazem totožnosti a zapíše se do prezenční listiny účastníků zadávacího řízení.  
 
19.2. Postup otevírání obálek s nabídkami  
Komise otevře obálky s nabídkami dle pořadového čísla přijaté nabídky a zkontroluje, zda nabídka splňuje požadavky dle § 107 zákona.  
Po provedení této kontroly komise sdělí přítomným účastníkům zadávacího řízení následující informace:  
- identifikační údaje účastníka zadávacího řízení  
- zda nabídka splňuje požadavky dle § 110 a § 109 zákona a zda byla doručena ve stanovené lhůtě,  
- o nabídkové ceně účastníků zadávacího řízení a informace o údajích z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným dílčím hodnotícím 
kritériím.  

 

 20. Archivační povinnost 
Dodavatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací dodávky v rámci projektu četně účetnictví do 31.12. 
2030  

 

21. Povinnost poskytnutí součinnosti  kontrolním orgánům 
Dodavatel je povinen po dobu deseti let od ukončení realizace projektu spolufinancovaného  z národních zdrojů a zdrojů zdrojů EU za 
účelem ověřování plnění povinností vyplývajících ze Smlouvy . Je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 
 

22. Zadávací dokumentaci  tvoří :  
 
a) Výzva pro podání nabídky  -  podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, včetně příloh v elektronické podobě:  
b) Formulář Krycí list nabídky a Rekapitulace nabídkové ceny - Příloha č. 1  
c) Čestné prohlášení – splnění kvalifikace – Příloha č.2 
d) Prohlášení uchazeče – Příloha č.3 
e) Obchodní podmínky ve formě vzoru Smlouvy o dílo – Příloha č.4 
f) Podzhotovitelé – Příloha č.5 
g)  Výkaz výměr - slepý položkový rozpočet  
h) Popis předmětu plnění dle specifikace opravy podlah dle jednotlivých místností 
 
 
 
V Písku  25.06.2019 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Mgr. Miloslav  Machač 
zadavatel 
 
 
 
 


		2019-06-26T16:51:16+0200
	Mgr. Miloslav Machač




